- 1 -

西南交通大学希望学院办公室文件

院办〔2020〕10 号

关于 2020 年国庆节放假安排的通知

院内各单位：

根据《国务院办公厅关于 2020 年部分节假日安排的通

知》（国办发明电〔2019〕16 号），结合学院工作实际，现

将 2020 年国庆节放假安排通知如下：

一、放假时间

国庆节放假时间为 10 月 1 日至 10 月 9 日，共 9 天。10

月 10 日、11 日正常上班，原安排在 10 月 8 日、9 日的教学

计划分别调整至 10 月 10 日、11 日进行。

国庆节放假期间，新生军训工作正常进行。负责新生军

训工作的老师正常上班，另择时间调休。

二、有关要求

1.认真落实院领导带班和行政、学生处、保卫处、后勤

- 2 -

处、图书馆等值班值守工作，确保人员到岗，职责到位。

2.国庆期间认真落实疫情防控要求，师生未经批准不得

出国（境），原则上不出省或长途旅行，外出期间做好个人

防护。

3.学生处要加强对学生在放假期间的安全教育工作，建

立学生假期出行及返校情况报告制度。同时，要做好放假期

间留校学生的教育管理，安排好留校学生的业余文化生活。

4.保卫处要加强门卫管理和校园巡逻，社会人员和车辆

不得入内，切实做好学院安全保卫工作。

5.后勤处要做好水电气供应工作，确保食堂正常开放，

维护学院放假期间良好的生活秩序。

6.各单位务必于每次放假前进行一次安全检查，以排除

治安、火灾等各类安全隐患，切实做好安全工作。

专此通知。

学院办公室

2020 年 9 月 16 日

抄送：院领导，存档。

学院办公室 2020年 9月16日印发